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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2012-04-21 - 12:50 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. TCHÓRZ, ALICJA 80 UE Wrocław 1:01.61 720 29.96 31.65
2. PIECHOCKA, JAGODA 40 AGH Kraków 1:03.80 648 30.54 33.26
3. KILICH, AGATA 50 USZ Szczecin 1:05.50 599 31.97 33.53
4. SAMAKAR, IRYNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 1:06.66 568 32.58 34.08
5. WOŹNIAK, MARTYNA 80 UPR Lublin 1:08.98 513 32.88 36.10
6. MORAWSKA, JUSTYNA 50 UW Waszawa 1:10.27 485 33.29 36.98
7. WOJSZKO, DOMINIKA 50 UB Białystok 1:11.28 465 34.90 36.38
8. BARUCHA, ALEKSANDRA 20 AWF Katowice 1:11.74 456 34.74 37.00
9. GŁOWACKA, EWA 80 SGGW Warszawa 1:12.83 436 34.97 37.86

10. GOLACHOWSKA, LIDIA 50 UWR WROCŁAW 1:13.75 419 35.14 38.61
11. ZDUNEK, ALEKSANDRA 70 ALK Warszawa 1:14.73 403 35.68 39.05
12. KLIMASZYK, ANNA 40 PP Poznań 1:14.79 402 36.12 38.67
13. WAWRZYŃCZAK, KAROLINA 50 UJ Kraków 1:15.25 395 36.48 38.77
14. OLESZCZYK, KATARZYNA 50 UŁ Łódź 1:15.62 389 36.02 39.60
15. PALMOWSKA, PAULINA 70 WSZIBW Krakowie 1:16.25 380 36.25 40.00
16. ZIOMKOWSKA, PAULINA 50 UMK Toruń 1:16.48 376 36.73 39.75
17. RESPONDEK, ALEKSANDRA 50 UW Waszawa 1:16.98 369 37.22 39.76
18. OSMOLA, MAŁGORZATA 30 UJ CM Kraków 1:17.36 363 37.95 39.41
19. LATOSZEK, MAŁGORZATA 50 UW Waszawa 1:17.47 362 37.48 39.99
20. RATAJCZAK, KATARZYNA 40 PP Poznań 1:17.72 358 38.48 39.24
21. JAMROZIK, ALEKSANDRA 80 UPE KRAKÓW 1:17.93 355 37.69 40.24
22. WALCZEWSKA, KAROLINA 50 UG Gdańsk 1:18.03 354 37.38 40.65
23. KOTLORZ, MARTYNA 50 UŚ Katowice 1:18.77 344 38.40 40.37
24. LEWANDOWSKA, WIKTORIA 50 UG Gdańsk 1:18.83 343 37.46 41.37
25. CYPRYS, PAULINA 70 SPWS Warszawa 1:19.14 339 37.72 41.42
26. LEŚNIK, KATARZYNA 40 PP Poznań 1:19.78 331 37.74 42.04
27. MISZEWSKA-URBAŃSKA, EMILIA40 PG Gdańsk 1:20.39 324 38.95 41.44
28. JABŁOŃSKA, KAROLINA 80 AJD Częstochowa 1:21.94 306 38.90 43.04
29. ŁOKOCIEJEWSKA, MARTA 20 AWF Katowice 1:23.39 290 39.79 43.60

DYSKW. CWOJDZIŃSKA, ALEKSANDRA40 PG Gdańsk 1:18.82 37.88 40.94
G-8 - Wykonanie ruchu nogą lub ramieniem niezwiązanego z wykonaniem nawrotu

DYSKW. BARTOSZCZYK, DAGMARA 50 UŁ Łódź 1:19.00 37.53 41.47
G-1 - Nieutrzymanie pozycji na plecach 

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. BARUCHA, ALEKSANDRA 20 AWF Katowice 1:11.74 456 34.74 37.00
2. ŁOKOCIEJEWSKA, MARTA 20 AWF Katowice 1:23.39 290 39.79 43.60

UCZELNIE MEDYCZNE

1. OSMOLA, MAŁGORZATA 30 UJ CM Kraków 1:17.36 363 37.95 39.41

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PIECHOCKA, JAGODA 40 AGH Kraków 1:03.80 648 30.54 33.26
2. KLIMASZYK, ANNA 40 PP Poznań 1:14.79 402 36.12 38.67
3. RATAJCZAK, KATARZYNA 40 PP Poznań 1:17.72 358 38.48 39.24
4. LEŚNIK, KATARZYNA 40 PP Poznań 1:19.78 331 37.74 42.04
5. MISZEWSKA-URBAŃSKA, EMILIA40 PG Gdańsk 1:20.39 324 38.95 41.44

DYSKW. CWOJDZIŃSKA, ALEKSANDRA40 PG Gdańsk 1:18.82 37.88 40.94
G-8 - Wykonanie ruchu nogą lub ramieniem niezwiązanego z wykonaniem nawrotu
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

UNIWERSYTETY

1. KILICH, AGATA 50 USZ Szczecin 1:05.50 599 31.97 33.53
2. MORAWSKA, JUSTYNA 50 UW Waszawa 1:10.27 485 33.29 36.98
3. WOJSZKO, DOMINIKA 50 UB Białystok 1:11.28 465 34.90 36.38
4. GOLACHOWSKA, LIDIA 50 UWR WROCŁAW 1:13.75 419 35.14 38.61
5. WAWRZYŃCZAK, KAROLINA 50 UJ Kraków 1:15.25 395 36.48 38.77
6. OLESZCZYK, KATARZYNA 50 UŁ Łódź 1:15.62 389 36.02 39.60
7. ZIOMKOWSKA, PAULINA 50 UMK Toruń 1:16.48 376 36.73 39.75
8. RESPONDEK, ALEKSANDRA 50 UW Waszawa 1:16.98 369 37.22 39.76
9. LATOSZEK, MAŁGORZATA 50 UW Waszawa 1:17.47 362 37.48 39.99

10. WALCZEWSKA, KAROLINA 50 UG Gdańsk 1:18.03 354 37.38 40.65
11. KOTLORZ, MARTYNA 50 UŚ Katowice 1:18.77 344 38.40 40.37
12. LEWANDOWSKA, WIKTORIA 50 UG Gdańsk 1:18.83 343 37.46 41.37

DYSKW. BARTOSZCZYK, DAGMARA 50 UŁ Łódź 1:19.00 37.53 41.47
G-1 - Nieutrzymanie pozycji na plecach 

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. SAMAKAR, IRYNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 1:06.66 568 32.58 34.08
2. ZDUNEK, ALEKSANDRA 70 ALK Warszawa 1:14.73 403 35.68 39.05
3. PALMOWSKA, PAULINA 70 WSZIBW Krakowie 1:16.25 380 36.25 40.00
4. CYPRYS, PAULINA 70 SPWS Warszawa 1:19.14 339 37.72 41.42


